
【年末年始休業のお知らせ】 

2024年 12月 6日 

 

本年残すところあと僅かとなりました。 

皆様には格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年は 2024 年 12 月 28 日(土)より 2025 年 1 月 5 日(日)の間、誠に

勝手ながら休業させて頂きます。 

尚、2024年 12月 27日(金)は 15時迄、 

2025年 1月 6日(月)は午前 11時 00分より営業とさせて頂きます。 

 

来る年も変わらぬ御愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

新しい年が皆様にとって佳き年でありますようお祈り申し上げます。 

 

                     株式会社 ガリレオ 

                   代表取締役 佐藤 弘和 

                                

 


